
Měli všechno

Marek Ztracený

Píseň o dvou vážných, který měli všechno,
teď jsou si cizí, 
jejich příběh je jako všechny psanej křídou, 
co po malým dešti zmizí. 
Stáli, před branama zráli, ale potají se pro sebe báli.
 
Navzájem nutili se věcem, který nechtěli
a stali se jen těly, 
který měli všechno teď jsou si cizí.
Chtěli víc, teď nemá nic a život spěchá dál. 
Zbytečný je najednou nutný 
a to hezký změnilo se v smutný. 
Spolu měli všechno, teď jsou si cizí, 
chtěli víc, teď nemá nic a život spěchá dál. 
Zbytečný je najednou nutný 
a to hezký změnilo se v smutný.

Stáli na pokraji štěstí,

příliš chvátali a zapomněli na to hezký. 
Proč jsou spolu, proč to začali 
a na začátku nevzdali, když chtěli. 
Stáli, na city to hráli,
chtěla svatbu a on volnost a snít.

Navzájem nutili se věcem, který nechtěli 
a stali se jen těly,
který měli všechno teď jsou si cizí. 
Chtěli víc, teď nemá nic a život spěchá dál. 
Zbytečný je najednou nutný 
a to hezký změnilo se v smutný. 
Spolu měli všechno, teď jsou si cizí, 
chtěli víc, teď nemá nic a život spěchá dál, 
zbytečný je najednou nutný a to hezký změnilo se v smutný.

Čas prej lecos schová, 
čas prej lecos změní jako starý desky ohraný,
co nezní jak maj.
Dokola a znova, stále stejný slova.
Stejnej děj a dvě těla, který neví co chtěj.
YEA !!!

Spolu měli všechno teď jsou si cizí. 
Chtěli víc, teď nemá nic a život spěchá dál.
Zbytečný je najednou nutný
a to hezký změnilo se v smutný. 
Spolu měli všechno, teď jsou si cizí. 
Chtěli víc, teď nemá nic a život spěchá dál. 
Zbytečný je najednou nutný 
a to hezký změnilo se v smutný.
YEA !!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

